REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PAUTA

(Do Sr Hugo Leal)

Requer nos termos regimentais a retirada de pauta
do PLN nº 20/2021 que abre aos Orçamentos Fiscal
e  da  Seguridade  Social  da  União,  em  favor  de
diversos Órgãos do Poder Executivo e de Encargos
Financeiros da União, crédito suplementar, no valor
de  R$  2.084.708.300,00,  para  reforço  de  dotações
constantes da Lei Orçamentária vigente.

Senhora Presidente da CMO,

Requer nos termos regimentais a retirada de pauta do PLN nº 20/2021 que
abre aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social da União, em favor de diversos
Órgãos  do  Poder  Executivo  e  de  Encargos  Financeiros  da  União,  crédito
suplementar, no valor de R$ 2.084.708.300,00, para reforço de dotações constantes
da Lei Orçamentária".

Sala das Sessões, em 07 de Outubro de 2021.

Deputado Hugo Leal

(PSD/RJ)

*C
D2

19
16

56
63

40
0*

C
D

/
2

1
9

1
6

.
5

6
6

3
4

-
0

0